
福利厚⽣の⼀環で、ライフプランサービスを

【ご⾃宅でライフプランシミュレーションが体験できます︕】

いつでもご利⽤頂くことができます♪

ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙﾌﾟﾗﾝﾅｰによる
無料個別相談

専門家のアドバイス
ライフプラン・
シミュレーション

現状分析・診断

＊平日、土日祝、終業後でも
対応します。

＊面談は全国対応可能。
＊⾃宅、FP事務所、勤務先
その他、面談場所のご希望
を承ります。

FP個別相談のお申込み
予約専用フリーダイヤル 予約専用サイト

０１２０－２２８－７２６
（平日9:00〜18:00）

必要事項をご⼊⼒ください。「岩手県庁」にお勤めであることをオペレータにお伝えください。

【ファイナンシャルプランナーによる無料個別相談が何度でも受けられます︕】

こちらにアクセス⇒⇒⇒⇒ https://www.lps-lifeplan.jp/#/login/iwate-ks

診断結果が出ます。家計の現状分析がライフプランの第一歩です。

棒グラフ︓年度別収⽀ 折れ線グラフ︓資産残⾼

小文字のｓ（エス）を忘れずに

こんな疑問や不安をお持ちの⽅、是非お気軽にご相談下さい︕
・我が家（⾃分）の⽣活費って使い過ぎ︖このままで家計は⼤丈夫かな︖
・教育費の準備はどうすればいいの︖
・住宅購⼊を検討中、ローンの組み⽅や家計のバランスを教えてほしい
・資産運用を始めてみたいけれど、何からすればいいのかわからない。
・加⼊してから⼀度も⽣命保険を⾒直していないけど⼤丈夫︖
・退職後の⽣活へ向け、⾃分でどの位の準備が必要なの︖

現役とリタイア2回も貯蓄がゼロに︕資産が枯渇︕

診断結果と診断コメントが表示

当該サービスを
多くの職員様が
ご活用しています。
ぜひ、お気軽に
お申込みください。

初めて使う方はこちらから
初期パスワードは lps12345
(ｴﾙﾋﾟｰｴｽは半角小文字）

ユーザー登録した方はこちらから

登録したﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ



お申込からご相談までの流れ

2019.7版

【FP個別相談事務局】東京海上日動あんしんコンサルティング㈱
東京都千代田区丸の内1－2－1 東京海上日動ビル新館７F

TEL ︓ 03-5223-0505(平日9:00〜18:00)
MAIL ︓ help-lps-tac@web-tac.co.jp 

弊社でファイナンシャルプランナーと日程調整します
お客様のご希望に極⼒お応えできるよう、弊社にて対応可能なファイナンシャルプラン
ナーと日程調整します。
※平日、土日祝、終業後でも対応可能 ※全国主要都市にて対応可能

お客様へ相談日確定のご連絡（電話）をします
弊社からお伺いした日中のご連絡先に、確定した相談日をご連絡させて頂きます。

0120-228-726 もしくは 03-5223-0505 が
着信番号となります

お客様とファイナシャルプランナーで、対面にて、
ご相談を実施させて頂きます（無料）
１回で終わらない場合は、担当のファイナンシャルプランナーと直接２回目以降の⾯談
日程を調整頂きます。FP個別相談は、何度受けて頂いても無料です。

ＳＴＥＰ１

ＳＴＥＰ２

ＳＴＥＰ３

当⽇ご⽤意頂きたい資料や担当させて頂くファイナンシャルプランナーの名前・連絡先
は、メールもしくは郵送にてお知らせします。


